S E P T E M B E R.

- ac S. Theclae V. M. Suffr. ad Prim. prec.
Gl. ult. Ev. fer. (2 Missae conv.). Vesp.
de seq. com. Dom. ttm.
- R. *Ead. die. Jelnae* S. Theclae V. M. Tit.
Eccl. dx. 1 cl. cum oct. *Celebre. Ll. 1 N. Confitebor.* 4ta pr. rel. de Coi, 3tii N. «*Simile... virginibus*» 9 l. et com. fer. ult. Ev. fer.
Missa «*Loquebar*» or. pr. Gl. Cr. In Vesp.
com. seq. et Dom. *Per oct. (except. fest. 1 et 2 cl.) fit com. Tit. in Vesp. laud.*
et Missa ac dic. Credo.
- 24 7 A. * **Dom.** 17 p. Pent. **et 4 Sept.** B. La-
dislai de Gielniow C. P. R. P. dx. 1 cl.
cum oct. Ll. 1 N. *Beatus vir.* 9 l. et com.
Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In
Vesp. com. seq. et Dom. Hym. term. *Je-
su... Qui natus.*
*Eadem die. Dudy, Mosarz, Niemenczyn,
Soły, Swiranki, Vilnae—Eccl. OO. SS.
Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct.
9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult.
Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
*Per oct. (except. 29 huj.) ac ipsa die oct.
(fut. Dom.) fit com. Dedic. in Vesp. laud.*
*et Missa ac dic. Credo.**
- 25 8 A. F. 2. B. Mariae V. de Mercede dx maj.
ex heri com. oct. ad Prim. in B. br. *V.*
Qui natus. Gl. Cr. Prf. B. *Et te in Festiv.*
In Vesp. com. seq. oct. ac Ss. Cypriani
et soc. Mm
- 26 9 R. F. 3. S. Martyris dx. maj. Off. novissim.
Ll. 1 N. *A Mileto.* 2 N. pr. 3 N. ut in
fest. S. Thomae Ep. M. infr. oct. Nativ.
Dni 9 l. ex 2bus Ss. Mm. com. oct. et
Direct. Vil.

S E P T E M B E R.

-
- Ss. Mm Missa ubi pr. non habetr, sumit.
ex fest. S. Thomae Ep. M. 29 Decembr.
cum or. pr. Gl. Cr.—In Vesp. com. seq.
et oct. *Vilnae—Eccl. Cath.* Vesp. de seq.
com. praec. et oct.
- 27 10 R. F. 4. Translatio S. Stanislai Ep. M. P.
R. P. dx. Ll. 1 N. Dom. V Sept. *Inc. L.*
Esther. (anticip.) 2di et 3 N. ex 15 Maji
com. oct. Missa *Statuit*. Gl. or. pr. Epl.
et Evang. ex fest. S. Adalb. 23 Apr. Cr.
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
Wolkowysk. Vesp. de seq. sine ulla com.
Daugi Vesp de seq. ut 1mae com. praec.
S Wenceslai M. (smpf.) et oct.
- R. *Ead. die Vilnae—Eccl. Cath.* Transl. S.
Stanislai Ep. M. P. R. P. et Tit. Eccl.
Cath. dx. maj. *Celebre.* Ll. 1 N. *Omnis*
Pontifex ex 8 Maji inter P. R. P. cum
R.R. de Coi un. M. extra temp. pasch.
com. oct. Gl. Cr.—In Vesp. com. seq. et
oct *Cras* Ll. 1 N. ex Dom. 5 Sept.
- 28 11 R. F. 5. S. Wenceslai M. dx com oct. Gl.
Cr. Vesp. de seq com. praec. ttm.
- R. *Ead. die Wolkowysk.* S. Wenceslai M.
Tit. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. *Celebre.* Ll.
1 N. *Fratres debitores.* Gl. Cr. In Vesp.
com. seq. (*Per oct. (except. 29 huj. 1 et*
2 Oct.) fit com. Tit in Vesp. laud. et
Missa ac dic. Credo. Sab. seq. Ll. 1 N.
Inc. L. Esther.
- R. *Ead. die Daugi.* Octava S. Matthaei Ap.
et Ev. dx. Ll. 1 N. de scr. 2 N. de Coi,
3 N. ex fest. 9 l. ex 3bus 2 N. S. Ven-
ceslai M. com. ejusd. et oct. Gl. Cr. Prf.